
契約変更年月日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

工 事 の 名 称

工 事 場 所

工 事 種 別

工事概要は変更無し

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変更前の契約金額 190,522,471 円（税込み）

変 更 金 額 484,000 円（税込み）

変更後の契約金額 191,006,471 円（税込み）

変 更 理 由

１. 港湾工事関係書類スリム化の手引きの活用工事とした。
２．施工実態調査の対象工事に選定され、調査費用を計上する必要が生じた。
３．ケーソン底面下の敷砂について、数量及び費用が確定した。
４．台風の影響により工期を変更した。
５．遠隔臨場について、数量及び費用が確定した。
６．快適トイレについて、数量及び費用が確定した。

港湾土木工事

工事概要（変更した
内容について記述す
る）

契約変更の内容（第２回）

令和6年12月17日

令和6年5月7日

令和7年2月7日

株式会社池間組

福岡県北九州市若松区童子丸一丁目１番４３号

令和６年度苅田港（新松山地区）岸壁（－１２ｍ）ケ－ソン製作工事

福岡県京都郡苅田町新松山１丁目


